
...ze starého nové!

K Cihelně 12
330 12 - Horní Bříza
Czech Republic www.reno-tech.cz

Tel./fax. : 377 956 202
Mobil : 608 708 907, 602 639 438
E-mail : info@reno-tech.cz
 

Reno – Tech.cz, s.r.o. 

Pískování
Průmyslové: kovů, skla a prefabrikátů..., užitkové: 
kovů, skla a prefabrikátů..., umělecké: kovů, skla, 
keramiky, kamene, dřeva, kůže, plastů, prefabrikátů..., 
restaurátorské: kovů, skla, kamene, dřeva..., veřej-
né: pískování souborů a příslušenství veřejného 
prostranství, občanské vybavenosti, technických 
zařízení, antigra�ti...

Lakování
Mokré je běžná metoda nátěru nebo nástřiku „mok-
rými“ syntetickými i vodou ředitelnými barvami. 
Práškové je dnes jedna z dostupných a nejefektiv-
nějších metod povrchové úpravy, která zajištuje 
kovovým výrobkům jejich kvalitu, dokonalý povrch 
a dlouhou životnost.

Leštění
Finální povrchová úprava primárních materiálů bez 
nutnosti povrchové pokrývky (lakování, metalizace, 
chromování).

Žároúprava
Kalení, vypalování, vyžíhání a další možnosti tepelné 
povrchové úpravy předmětů z různých materiálů až 
do teploty 1300 C

Kovovýroba
Zakázková výroba drobných strojních dílů a užitko-
vých předmětů.

Design
Návrhy a zhotovení různých šablon a matric k tvorbě 
reliéfů při tryskání na různé díly a předměty.

Kompletní řešení povrchové 
úpravy různých předmětů ze 
všech známých materiálů


